
WIG-Banki 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Indeks na poziomie sierpniowego minimum 

Na indeksie WIG-Banki byliśmy w ostatnich dniach świadkami wybicia dolnego ograniczenia krótkoterminowej konsolidacji, 

znajdującej się między poziomem 13 300 pkt., a 12 575 pkt. Obóz niedźwiedzi nie zadowolił się jednak wyłącznie tym 

sukcesem. Na wykresie tygodniowym, tworząca się obecnie długa czerwona świeca, sprowadza bowiem notowania 

benchmarku również w okolice okrągłych 12 000 pkt.  Bykom już raz w ostatnim czasie (w drugim tygodniu sierpnia) udało się 

obronić ten poziom wsparcia. Niemniej jednak, spoglądając na powyższy wykres nie sposób nie odnieść wrażenia, że siła 

kupujących jest już powoli na wyczerpaniu. W tym momencie dla strony popytowej szczególnie istotnym zadaniem staje się 

obrona wspomnianej wyżej bariery. Jej ewentualne przełamanie może stać się impulsem do wyprowadzenia większej korekty. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Presja ze strony sprzedających przybiera na sile 

Obraz krajowego rynku uległ w bieżącym tygodniu pogorszeniu w skutek silnej presji ze strony sprzedających. Po zakończonej 

niepowodzeniem próbie wybicia oporu na poziomie 2350 pkt., niedźwiedzie w poniedziałek przystąpiły do kontrofensywy, 

stopniowo spychając indeks w okolice 2280 pkt.  Najbliższe wsparcie znajduje się obecnie na linii 2260 pkt. Z perspektywy 

analizy technicznej, punkt ten jest niezmiernie istotny dla przyszłej sytuacji na wykresie. Jego przebicie może bowiem nie tylko 

poskutkować testem sierpniowych minimów, ale również zmianą średnioterminowego trendu na spadkowy. Popyt ma więc o co 

grać. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 4 października 2024r. o godzinie 15:00, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 4 października 2024r. godzina 
15:15. 
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